LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

_ ‘ FUNDADO Ef2 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 74.492.318/0001.25

Rua Antdni Apareckio Ferraz, 1.111 - Pargue Santa isabal - SorccabarSP - CEP 13052.280
wvew. monteroiobalessresaha. org Fene: (15 3221-4570

Sorocaba, 05 de Agosto de 2021,

PRESTACAO DE CONTAS EMENDA PARLAMENTAR
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Diviséio de Parcerias e Planejamento

O lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNP) sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Julho/2021,

indicando de forma detathada, a aplicagdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Relatério de Execucdo Financeira;

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Nota explicativa

Cdpias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
Certiddes Negativas de Débitos; !

Relatdrio de Atendidos do referido més;

© ® N e oA W N e

Relatorio Atividades do referido més;
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SORCCABA

FUNDADD EM 18 DE MM DE 1949 — CHPX; 71,482 3189001-85

Rua fntdbois Apgracikie Famez, 1.111 - Fargue Saha Seaint - SorocabarSP « CEP 16082.250
vy mameeplabatraersoaha org Foor: (151 222T-487%

RELATGRIO BE EXECUCAQ FINANCEERA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERME) DE COLABORACRO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORUCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORGCABA - SECID
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDABE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATG DE SORDCABA
CNPS: 71.492.318.0001/ 85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111 - JD, ITANGUIA « SORDCABAS SP
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC 105E MURILO MARINHO MALAD
CPE: 054.042.068-71
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINGULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURS0S {3): EMENDA PARLAMENTAR
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALDR - RS
Termo de Golaberagio/Fomanto né 17.129/2010 16/04/2021 15/04/21 a 31/12/21 3 100.000,00

DEMONSTRATIVO DO$ RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS$) DATA DO REPASSE DOC. BECREDITO Ne VALORES REPASSADOS [RS)
(A) SALDO DG MES ANTERIOR R$ 7545181 |~
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS .
(C) RECEITAS COM APLICACOES FEINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 13578 |
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE {2) RS .

{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ C + D) RS 75.587,59 |

(F} RECURSOS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA .
{{G1 TGTAL DE RECURSGS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) [ws 7558758 L~

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual cu Municipal, devendo ser elaborade um anexe para cada fonte de recurse,
{2) Receitas com estacioramento, 2lUgudis, entr € outras.

Gfs) signatdriofs), na quelidade de representante(s) da or ganizagio:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incor ridas e pages na competéncia de:
FULHO

ket comp 3¢ despesas 2 pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS IRCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAOD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) JULHO 2021 RS 10.126,23
Hecursos humanos (6) JILHO 2021 RS -
Medicamentos JULHO 2021 RS -
Génaros allmenticios IULHO 2021 RS -
Cutzos meterials de consumo JULHO 021 RS -
Qutros serviges de tercelros JULHO 2021 RS -
Locagdo de Imdveis JULHO 2021 R -
LocagBes diversas SULHO 2021 R -
Utilidades piblicas {7} JULHO 2021 RS -
Combustivel JULHO 2021 RS -
Bens e materiais permanentss JULHO 2031 RS -
Obras JULHO 2021 RS -
Qutras dasp JULHO 071 [ - /
TOTAL DAS DESPESAS| RS 10.126,23

{5) Salarivs, encarges e beneficios. (6) Autdnomas e pessaa jur idica. {7} Energla elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e inter net.
Qutras despesas apanas mediante sutar izagio prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINARCEIRG DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NG EXERCICIO RS 75 587,55
(1] DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES DE REFERENCIA R$ 10126,23
(K) RECURSO FUBLICO NAC APLICADO [E— (1 —F}) RS 65.451,36
{L} VALOR DEVOLVIDG AD ORGAD PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZALO PARA APLICAGAG NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ L} i3 wamie

PHS/SECI W
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAG/FOMENTC
RE-LACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAC DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREROR RESUMIDAMENTE VALOR (R}
15/07/2021 15/07/2021 <] Holerite - 07.2021  lAngética Chrispim Pereira da Silva — Recursas humanos {5) RS 603,00 |~
15/07/2021- | 15/07/203% 7| Halerite - 07.2021 Diego Meilo de Souza .~ Recursos humanos (5) RS B03,00 [
715f07f?.621 ] 15/07/2021 7 Hoierite - 07.2021 Hana Laura de kima -~ Recursos huranos 15) RS 1.004,00 [
15/07/2021 ] 15/07/2021 <1 Halerite - 07.2621 Huciene de Almaida -~ Recursos hurmanos (5) RS 523,00 [
15/07/2(}21/ 15/07/202;/ Holerite - 07.2021 Teresinha Candida Duarte de Souza Recursos humanos {5) RS 523,00 |—
osjorf2021 < 20/07/2028 T Nfse 17066074 Notre Dome Intermédica Saude 5.A = Recursas humanos (5) RS 647,68 | ~
21/97/2021 23/07/2021 - NFse 334375 Sodexo PASS do Brasil Servicos e Comércio S.A. Regurses humaros {5) RS 725,00 |-
21/07/2021,~| 28/07/2021~ | Boleto 1000461947  {Urbes~ Recursos humanos {5) RS 518,200
14/07/2021 4 29/07/2071 Boleto 97667 System Farms Administradora de Servigos [tda -~ Recursos humanos {5} RS 13,90
30/07/2021 30/07/2021 ~ Holerite - 07.2021 _ iAngélica Chrispim Pereira da Silva _— Recursos humanos {5} RS 684,00 |-
30/07/2021~7|  30/07/2021.~| Holerite - 07.2021  |Diego Mellc de Souza - Recursos humanos {5} RS 679,00 ¢
30/07/2021”| _30/07/2021,-} Holerite - 07.2021 __jHana Laura de lima Recurses humanos (51 RS 1.147,00
30/07/2021  30/07/2021~ Holerite - 07,2021 :iluciene de Almeida ~ Recursos humanos {5) RS 343,00 |-
30!0?/2021/7 30/07/202%~7|  Halerite - 07.2021  {Teresinha Candids Duarte de Souza — Reqursos humanos {5) RS 752,60 [
30/07/2021 -1 30/07/2021 ~ GRF - 07.2031 Caixa Fconomica Federal - FGTS Recursos humanos {3) RS 657,22 |~
30/07/2621 1 30/07/2021 GRF -07.2021 Min;stéﬁo da Previddncia e Assistdncia Secial - INSS_ -~ Recursos humartos (5) RS 663,27 -
30/07/2021 4 30/07/2021 -1 DARF 0561 -07.2021 {Secretaria da Receita Federal do Brasil Recursos humanos (5) VR‘VS 33,96 =
TOTAL] RS 1012623~
Declaramos, na qualidade de respensévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Consetho Fiscal, comprova a exata
apticagdo dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgdo Concessur,
P
LOCAL e DATA: [ Sorocaba, 04 de Agosto de 202;/ \
\_ f
|DIRIGENTE: JOSE MURILO MARINHO MAYAD .~ !

(nome, cargo e assinatura)

Presidgn’i\-«.ﬂ_.._ X

!

;‘E\w\,&@\ﬁv\

| CONTADOR/Ne CRE

DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRQ SETDR LTDA - ME

(nome, carge e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNP): 15.776.634/0001-08
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G3361407410421731

;o . - 14/07/2021 08:18:35
. Pagamento de salarios - Liberagao de folha de pagamento

Dados do pagamento

Agéncia do débito 191-0 Termo de Fomento Lar Escola
Conta do débito 73515-9 ‘ .
Data pagamento 15/07/2024 , Monteiro Lobato de Sorocaba

Valor total pagamento  3.256,00 no 17 129/2020

addus dos favorecidos

MATIAS MAIA 630713

ANGELICADONZETEMORIE  ~  ~. . Ceswe . emwal 8o
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA 7 - 954  arires 60300/
ELLEN ENGLERRODRIGUES - '~ - - © = o BAfg o T T Roendes 3
SJARNE SIVA MARCONDES @’z 26428-2_“_'_ R
HANALAURADELIMA 7 Seeaze . 1345826

LEONARDO PEREIRA DE OLI 633257

ODETE DOLAGO ' . EATIRE

SENHORINHA MAIA . 670387

SANDRA CAND :

EDIVANHALOPESFERRAZ .~ 8st0 - e7ioed
ROSILENE BARBOSA e e JEBERR T T RS8R
JENIFFER GRACIANG bE MORA 8511-0 634444

TERESINHA SANB%Q‘A QW’@RTE
LUC!ENE DE ALMEIDA 7

DEEGO MELLO DE 80U
RODR&G@ S}!ﬁf\& ONCEICAD.
RDSFLENE TORREGIAN!
V!LMA APAQECIDA DE GOISR-
THAIS DE BARROS LOP =

ERIKA ARIADINE D

EL!ONnI CRISTIANG VIEIF - 65110
BECINDO.GOMES DE AUMEIDA SEINE - T
RlCARf}O APARECIDG CAMP PR Cesthe
ANTONIA DE GASSIA SIMPLIC 55?1 0

PAULO CESAR ﬁE G

Transagio registrada gomo pendents por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimera: 994287706,
Usudrio: J&B827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,




02/08/2021

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

- ?\;%;)w

G3380211531530061
02/08/2021 11:57.55

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
82/08/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:57:59
@lslesalol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71. 492 318/0001-85
FAVORECIDO‘ ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S /
CPF: 378.048.838-48

AGENCIA: ©995-4 - VOTORANTIM 5P
CONTA: 47.179-8 /
DATA DE PAGAMENTO: 15/67/2021 /
VALOR CREDITADO (R$): 603,00

AUTENTICACAO SISBB: 9.9CC.3AD.9CC.A14.C7A

w ge Fomento Lar Escola
teire Lobato de Sorocaba
17.129/2020

$__po300

010‘19 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROQCABA/SP
CNPJ; 71.482.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 150712021/

000087 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA

Cédigo Mome do Colaborador : / Cantro de custo: 13 - EMENDA

CBO: 515305 Funggo: EDUCADOR SQCIAL 4 CPF: 378.040.838-40 PIS: 210.74465.57.3 CTPS: 58301 Série: 319

Admissdo: 12/08/2018

|l cODIGOS | DESCRIGOES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamenio salarial
90011 § Arredondamento pravento adiant. salariat

Termo de Fomento Lar Escoila
Monteiro Lobato de Sorocaba .
n® 17.129/2020
RS 603 o0

602,17
0,83

Deposito em conta
Banco: Banco do Brasil S.A,
_Agéncia: 0995-4 Conta: 47179-8

Totais 603,00 0,00

SALARIO LiQUIDO R$ 603,00 e

Salério base Base INSS Bage FGTS
1.505,43 0,00 ’ . 0,00

Valor FGTS Base IRRF
0.00 0,00

Declaro ter recsbido o valer liquide deste racibo;
{ S 0¥/32 | Assinatura do Colaborador:

HUE GONTABIL \J e

SCI Ambiente Contabil UNICO



02/08/2G21

Banco do Brast L\\'\L
S
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 7
©2/08/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:58:60
01918808191

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPI: 71.492.318/0801-85

FAVORECIDO: DIEGC MELLO DE SQUZA
CPF: 316.138,748-12 :
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA

5P
CONTA: 61.763-6
DATA DE PAGAMENTO: 15/67/2021
VALOR CREDITADO (R$): 6e3,08

--------------- A

AUTENTICACAO SISBB: D.D87.F2C.24F.D78.5A5

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.128i12020 .
R$ (0300 i

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SHVA SOUZA,

+

HIUIR MONTARH

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIE0 DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIQ APARECIDC FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABAJSP
| CNPY: 71.482.318/0005-85 Adto, Satarial refererite data:  15/07/2021 |~
Cadigo Nome do Colaborador i Cantro de custo: 13 - EMENDA o
000038 DIEGO MELLOQ DE SOUZA Admissdo: 12/09/2019
CBQ: 51583-05 Funggo: EDUCADOR SOCIAL CPF: 316.138.748-12 PIS: 161.12979.78.1 CTPS: 58477 Série: 340
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESGONTOS
20045 { Adiantamento safarial 602,17
90011 | Aredondamento proventa adiant. salatial 0,83
Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020 )
R$ GO390 ,
Depésito em conta Totais 603,00 cool
Banco: Banco do Brasi S.A. /
Agéncia: 8511-0  Conta: §2733-5 SALARIO LiQU!DO R$ 603,007 .
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
- 1.505,43 0,00 0,60 6,00 0,00
Declaro ter recebide o valor fiquido deste recibo.
AS (F/QA Assinatura do Cotaborador: W W d,L 8]}3@_}
7 =

SCEAmbiznte Contabil UNICO



02/08/2021

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/08/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:57:59
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6281-85

CPF: 392.186.748-84

AGENCIA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CONTA: 134.582-6
DATA DE PAGAMENTO: 15/97/2921/
VALOR CREDITADO (R$): 1.9@4,%/

AUTENTICACAO SISBB: 3.80B.1AA.8F1,32D.575

Termo de Fomento Lar Escola

Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020

RS _ 100 g0

- e,

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTOMIO APARECIDO FERRAZ, 1119 CEP 18052-280 SORCCABA/SP
CNPJ: 71.492,318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  15/67/2021

Codige Nome da Colaborador
000077 HANA LAURA DE LIMA

CBO: 2515-10  Fungdo: PSICOLOGO(A) /

Centro de custo: 13 - EMENDA

CPF: 392.106.748-04  PIS: 150.78900.87.7

CTPS: 67157 Série: 416 |

Admiss#o: 05/03/2018

PRQVENTOS

CODI0S | DESCRIGOES REFERENCIAS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial ‘ 1.003,62
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,38
Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.128/2020 r
R$ _Loodeo B
Depésito em conta Totals 1.004,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S A,
VAgéncia: 6862-0 Coanta: 134282.6 SALARIO LiQUIDO R$ 1.004,00
Salario hase Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.508,06 0,00 0,00 0,00 4,00

Declaro ter recebide ¢ valor liquido deste n

15 / l /&2 { Assinatura do Colaborador:

"ol

HUB CONTABIL

‘ !

SCl Ambiente Contdbil UNICO

S

g



02/08/2021

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASYL
©2/08/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:57:59
2191860151 '

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.313/06001-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA
CPF: 182.291.168-06 :
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCAB sp Termo de Fomento Lar Escola

CONTA: 27.479-8 a
DATA DE PAGAMENTO: 15/97/2921// Monteiro Lobato de Sorocaba

VALOR CREDITADO (R$): 523,00 no 17‘12912020
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR R$ 523,00 i

%

AUTENTICACAO SISBB: C.EC3.A28.722.2E3.221

+

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEF 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.402,318/0001-85 Adta. Salarial referente data:  15/07/12021

Cddigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 13 - EMENDA o
000069 LUCIENE DE ALMEIDA Admissfo: 20/12/2017

CBO: 5135-05 Fungao: AJUDANTE DE COZINHA CPF: 182.291.168-06 PIS: 126.090954.222 CTPS: 41029 Série; 146

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS- PROVENTUS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial 522,70
20011 | Arradandamento provento adiant. salarial 0,30

Termo de Fomento Lar Escc:aa
Monteiro Lobato de Soroca

n° 17.129/2020 1
R$ 62360 o °

Banco do Brasil \ﬁ{%

Depdsile em conta Totals; 523,00 0,00

Banco: Bance do Brasil S.A.
. Agéncig: 6511-0 Conta; 27478-8 SALARIO LiquiDo R$ 523.0'0/

.~

Satdrio base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Rase IRRF
1.306,74 0,00 0,00 c,a0 0,00

Declaro ter recabido o valor liguido deste recibo.

S04 2 A Assinatura do Colaborador; i{j ~ et
< A ol

HUB CONTABLL SCI Ambiente Contabil UNICO



02/08/2G621
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/68/2021 -  AUTO-ATERDIMENTO - 11:57:58
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNP}: 71.492.318/0081-85

FAVORECIDO TERESINHA CANDIDA DUARTE DE 50 7
CPF: @20,771.778-88

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL- SOROCABA sp
CONTA: 69.466-5

DATA DE PAGAMENTO: 15/67/2021 v
VALOR CREDITADO (R$): 523,00

AUTENTICACAD SISBB: 6.3C@.7CE,872,A8E.253

Termo de Fomento Lar Escola.

Monteiro Lobato de Sorocaba

n° 17.129/2020
R$ 5.9 00

01013 1.AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA'ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111  CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

15/07/2021

Codigo Nome do Colaborador
000649 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 7

CRO: 5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA ¢ CPFE: 020

Centro de custo: 13 - EMENDA

Admissao;
77177888 PIS: 108.80488.066 CTPS: 56842 Série: 602

03/09/2014

CODIGOS | DESCRIGOES

REFERENCIAS PROVENTOS

DESCONTCS

20005 | Adiantamento salarial
90011 | Amedondamento provanto adiant. salariat

mento Lar Escola

e Fo
Termo d de Sorocaba

Monteiro Lobato
r© 17.12812020
R$ 52360

Ty

522,70
0,30

Depdsito em conta
Banco: Barico do Brasli SA.
Agéncia: 0181-0  Conta: 69468-5

Totais; 523,60

0,00

SALARIO LiQUIDO

R$ 523,00

Saldric base Base INSS Base FGTS
. 1.308,74 0,00 0.00

Valor FGTS
4,00

Base IRRF

0,00

Deciaro ter recebido o valor Hquido deste recibo.

fé!f} ! 4 Assinatura do Colaborador: 2 454, F, 4 74 . Q Ao

et

HUB CONTABIL

SCI Arnbiente Contabil UNICO



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéneia 191-0 9/
Conta corrente 73515-8LAR E M L. DE SOROCABA

(G3361609022471821
16/07/2021 09:05:56

Data 15/07/2021 Valor R$ 3.256.00D f

importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.943, lofe 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e duzenios e cinqiienta e seis reais)

Termo de Fomento Lar Escola
Monteirp Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

RS IR56,Q0

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operacéio &
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Docurmento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem16/07/202109:05:58

Transagéo sfetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB (80¢ 728 5678
. : Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ADIANTAMENTO DE SALARIO - JULHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 0131-0 725579 779,00
02 Rodrigo Sim3o Conceiglo 0121-0  66.859-1 905,00
03 Sandra Cﬁndidq da Silva Souza 0191-0 65.069-2 88,00

04 Matias Maia 0191-0  63.071-3 297,00

05 Odete do Lago 0191-0  64.797-7 523,00 n® 17. 12912020 )
06 Paulo César de Oliveira 01910  62.941-3 523,00 RS > OO

o7 Regifgne Barbosa 0191-0 69.408-6 523,00 —jdﬁé——_—

08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 45832-1 523,00

U9 Angslica Donizete Mori Lessa Giraldel 01910  52.891-3 577,60

10 Luciene de Almaida 6511-0 274798 523,06
.. 11 Sentharinha Mata Morass 01910  67.036-7 523,00

sinha Céndida Duarte de Souza 01910  69.466-5

13 Argélica Chrisgim Pergira da Silva 0395-4 471798

14 Diego Mello de Souza 6511-0 52733.5

15 Edivanha Lopes dos Reis 01910 67.106-1 523,00

16 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0 72045-3 - 1.643,00

17 Hana Laura de Lima : 69620 1342826 1.004,00

13 laine Silva Marcondes ) 6962-0 26420-2 ° 603,00
. 18 Jeniffer Graciano de-Moraes 0191-0  65.444-4 779,00
-20 leonarde Persira de Oliveira 01910 63.326-7 523,00 . . : : )
121 Ricardo Aparecido Campos ’ 0181-0  30.110-8 ) )
. 22 Rosiene Torregiani 6511-0 917656 ,
. 23 Vilma Aparecida de Gois Ribelro 6511-0  40.287-7 »
: 5.185,00 1.623,00 1.843,00

Subtotal .

TA) Termo de Coiabur& ;30 com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Sanco do Brasil.

B} Tarmo de wlabc-rarao com o Municiplo de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.

iy Termg de Calzhoragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73524-D do Banca do Brasil.

0} Terma de Colsboracio com o Municipico de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 735158 do Banco do Brasil.

Py

6%'\211



Narero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 17066074

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de EMisséc
' u 05/07/2021 12:55:28
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codign de Verificagao

., PR

?éym o esgmmmm RPS N° 18117803 Série IMS, emitide em 05/07/2021 ARAK-GDCO
PRESTADOR DE SERVICOS )
CPF/CNP.): 44.649.812/0001-38 Ingarigdo Municipal: 3.208.444-7

Nome/Razao Sucish NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
) Enderago: AY PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-108
" Muricipio: S3o Paule . UF. 8P

TOMADCR DE SERVICOS
Norme/Rezéo Soolal LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA

CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85 nscrigae Municipal —-—

Enderego: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRG STA ISABEL - CEP: 18052-280

Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail. rodrige.simac@monteirolobatoserocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPLY: e Nome/Razéo Secial, ——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Em atendimento a Lei 12.741/2012, seguem 05 percentusis dos tributos incidentes sobre a
vsnda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS U,65% e ISS 23.
PLANOS DE SAULE A SEUS FUNC., DEP. E AGREG. REF. AC ME3 DE JULHO/20621

RS Z2.476,48
Cod.Cliente : 921162980060 Vencimento : 20/07/2021
KAO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2G18

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.476,48

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (=) COFINS (R3) ' FIEFASER (RE)

Cadigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual ¢ convénios para prestagiio de assisténcia médica.

Varar Total des Dedusdes (R$} Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1S5 [RE) Crédita {R$}
" 0,00 2.476,48 2,00% 49,52 0.00
Municipio da Prestac8o do Servigo Nurmero Inscriggo da Obra Valor Aprovimiade dog Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei ne 14 007/2005; (2} © cédign de servico refersrte & esta NFS-e nde gera crécito;
(3} Esta NFS-e subslitui o RPS N° 16117803 Série IMS, emitido em 05/07/2021; (4) Data de vencimenio do 1SS desta NFS-e;
100572021

s o : T de Fomento Lar [Escola
' com Recursos Pago com Recursos erma .
h:Sil?CiPAIS {1 SECID FEDERAIS / SECID lonteiro Lobato de Sofocaba
oo L bko o1y 13660 $° 17.120/2020
R$ _§O% 34 R$ __J43.40 R$ 64303 -




NotreDame
Intermédica

e

b Sl
{ ey
%ﬁiﬁvi}”

o :
&t DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS:

MENSALIDADE o 1 247648

" e i 5%?“:% o : P
237-2 ’23792.37403 30001.393377 93000.372404 8 86870000247648
Daia Protessetmenic Cartemrs Espdia do Deturments AgarciaCod Banehiciarn Vaior do
as5/07/2021 03 . BM 2374/3724-9 2,476.48
173;%’3:‘7?“”““ 03/08?03’:5'“;3?93-0 . E‘;‘;“ i ﬁtlx;gg:;& 201’(;;;;?2;‘?

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

Recatiments através do chegue no,
Eata quitagde 5¢ tord validade apas o pagamento de cheque pak banco sacade

—...—....__-._..-_....—_.—.........__—_-q..—-————-—..._....-._.__———..._.._-..m......-..____.—...-__...,u.u-—-.-—-.-—._--.--.-..——-

Avtgnliceein Mesfrica

|237_2 [23792.37403 30001.393377 93000.372404 8 86870000247648.

Lk

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO Ol BRADESCO EXPRESSO

L3l

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A, - 44.649.812/0001-38

2374137249
Foats d Dotamesis " de Dnaumeras Eapdos Dog. Asweite Sata #4 Procexseonents Nonee Numern o
05!’0?f2021 17068074 oM N Q5/07/2021 03/00013933793-0
kg 9 Barue Cardsim Egpdols Moeda Guastiznie Mogds Vakr by
"' 03 R$

o Dovas DechelDes

%) Mora 7 Mtz

047 Davee Andasinas

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE 5.A. - 44.640.812/0001-38

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
" R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 -
71.492.318/0001-85 - -

gaz

Mgty

PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280

T T

FICHA DE COMPENSAGAC



W

Coinpeténcia 0772021

Subcontrato Faturamento 0000 LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

%&%? N OJ[ ;’eDame Sistemna de Planos de Salde Emissic: 08/e7/2021
)y % 4 T
4;%%53 }ntermed fca PPV « RELACAC POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANG Pagina:
/,_u-——--...,._m____,/
Contrato 92116298 Nota Fiscal 7066074 Filial 41 - SAD PALULO

Inscrigdo

) Periodo massa 20/07i202% A 19/08/2021
7 Subcontrat 0000  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Inserigio  Nome Assosiado Parentesco . Plano Inclusio  Exelusio  Idade Nascto Valor
aRON0012-900  ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES Tiular F140-SMART 380 CE ENF 2000212029 042 O305/1978 287,14
WNH0G1Z-101  JOAQ GUSTAVO MORANDIM Deperdents 3140-SMART 300 CE ENF 20021 016 0506205 156,84
ODOOUINT-H00  HANA LAURA OE LiMA Tautar 3140-SMART 300-CE ENF 20/042013 032 20021980 261,41
GOS00H0Z-O00  JENIFFER GRAGIAND DE MORAES Titwtar F140-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 BIE 1471074991 261,41
L’\'““DGG-_:.YOZAO:.? ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOMES Bepangante 3140-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 004 DS/0SI2016 168,84
| G000000E-000 LUGIENE DE ALMEIDA Titular 3140-SMART 300 OF ENE 2472019 04§ 31051573 288,27
OE0ODG04-00C  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS Titular 3140-SMART 300 CE ENF 16012016 042 OTTIdeTE T 28754
OOUNDN04-101  VALENTIM CARVALHO CAMPGS Degendante 3140-SMART 300 CE ENF 20022030 a2 04iD712018 156 84
DODORGAS-000  RODRIGO SIMAO CONCEICAG ) Titular 3140-SMART 300 CE ENF 1671072016 0938 04021986 270,13
QOO0065-101  MURILO D¥ ARRUDA SIMAQ CONCEICAC Deparsdenta 3140-SMART 300 OE ENF 152018 007 19072613 156,84
SubTotal « por Cliente 2.400.86
SubTotal - por Cliente Faturamento $2.400.86

ne 17.129/2020

Ry (U168 ——

Nome Assoclado Plane - Inclusiio Idacle Naseto Gitd Unitarie  Valor
. SubTotal ~ Taxas Retroativas _
”‘ Total da Fatura § 2.400,86 !
Pago com Recursos
Pago com Recursos FEDERAIS / SECID
MUNICIPAIS / SECID 201> 1Mebo :
20t falkeo R$Adk0 o | .
34
R e Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba




Cy S ; -
g d E
i ‘: £ ;‘ztcgrre‘ﬂDé%me Sisterna do Planos de Saude Emissdo:  08/07/2021
Ly I
i ,--H“EEE,» DESCRITIVO FATURA Pégina: 1
Contrato 92116298 Nota Fiseal 17066074 Venciments  20/07/2021 Eifial 41-SA0 PAULO
Unidade de Faturamento G000 - LAR ESCOLAMONTEIRC LOBATO DE SORQGCABA
Pericdo da Massa 20/07/2021 A 180082021 Competéncia 07/2021
Unidade de Negdeio $2116298.0000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Divisdo
Modalidade PRE-PAGAMENTO :
Produto 1846 . PREMIM F-PME COMBO
Descritivo Més  Ajuste ()  Ajuste(3) Vator Unitério Valor Totai
COMRINATOES GLOBAL - TITULAR - (2.989) § [ 0 0,00 0,00
COMBINACTBS-GLOBAL - DEFENDENTE - (0-559) 4 8 0 0,00 0,00
Total do Produto 10 0 ¢ 0,00
Aodalidade PRE-PAGAMENTO
Produto . 3140 . SMART 300 CE ENF
Dascritivo Més Ajuste {-) Ajuste (+} Vaior Unitario Vator Total
Calbr Retr CanlANS 07,12 3 0 a 4,26 12,78
Cosbe Retr Conf ANS §7/12 1 ] Q 9,49 10,49
Cobr Rety Conf ANS 07/12 1 Q i} 3,74 3,714
Color Ratr Conf ANS 07712 1 1} 0 6,79 6,79
Cobr Bate ConfANS 07:i2 1 0 o 7,10 7.10
el Rutr ConT ANS 87,12 3 0 0 207 16,14
Colr Retr Conf ANS 0712 1 I 0 .66 8,66
Cony Reir Conl ANS 07713 1 ) 0 9,92 9.92
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (2033) 2 [ [ 261,41 522,82
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (34.28) i g 0 270,13 270,13
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (35-43) 2 0 0 237,14 594,28
COMBINAC ES-GLOBAL - TITULAR - (44-48) 1 9 0 336,27 386,27
;.Qccmmw;\-:.oss—m_oam_ - DEFENDENTE - (0-18) 4 0 0 156,84 627,36
6,48
“Total do Produte 21 0 o 2.47
“~Yotal da Unidade de Negéeio 11 0 9 2.476,48
Tetal da Fatura 31 0 0 2.476,48

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20(% 121600

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
20\ /. aleeo -

srmo de Fomento Lar E3ccis
ontefro Lobato de Soropano
ny 17.12812020

R$ _Z0339

R$ _24di0.

RE__ G468

W,
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CONVENIO MEDICO - JULHO/2021

01 Elaine Cristina repaldi Ferreira
02 Rodrigo Simdo Conceiglio 441,70
03 Sandra Candido da Silva Souza

06 Matias Maia

07 Odete do Lago

08 Paulo César de Oliveira
09 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomnes de Almeida
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli

10 Luclene de Almeida 396,74
—13 Senhorinha Maia Moraes

. 12 Teresinha Cindida Duarte de Souza

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva
14 Diego Mello de Souza

15 Edivanha Lopes dos Reis :
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 464,45

17 Hana Laura de Lima 271,88
. 18 Jaine Silva Marcondes ° : :

* 19 Jeniffer Graciano de Moraes 432,99

- 20 Leonardo Perelra de Oliveira

. 21 Ricardo Aparecido-.Campos 468,72

' 22 Rosilene Torregiani

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

441,70 901,71 464,45 668,62

A) Terino de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esféi"a Municipal, corita cadastrads uf¢ 40708-9 Banco do Brasil.
B} Termo.de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do Brasil.

- C) Termo de Colaboragiio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.
~ D) Termo de Colaborag8io comn o Municipio de Sdrocaba - S1AS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos Termo de Fomento Lar Escola

FEDERAIS / SECID | Monteiro Lobato de Sorocaba
201 [ W60 | n°17.129/2020

R$ 24240 RS __ 1368

Pagb com- RchI’SOS
MUNICIPAIS / SECID
Qo 1o

R$ 308 39




G3352110094940861

o . 21/07/2021 10:19:38
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

£

21/9%/z2521 - BANCO DO BRASIL - 10:19:35

019100151 0022
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCTIA: 01%1-0 CONTA: 1.226-2

237%237403300013593377930006372404886876000247648
BENEFICIARIO:

INTERMEDICA

NOME FLNTASIA:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.64%,812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649,812/0001-38

PRGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

T2.002
DATA DE VENCIMENTO 20/0%/2021
DATA DO PAGAMENTO 20/07/2021
VALGR DO DOCUMENTO 2.4746,48
VALOR COBRADO

2.476,48

NR.AUTENTICACRD

E.BSC.ECB,BOB, 4SF.AD2

2

Central de Atendimento BB

4054 0001 Capitails e regices metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

"
It

T BB

0% 7239 0722

nformacoes, reclamacoses, cancelamanto de
rodutos e servicos.

31l

bR oo

Ouv{doria

08030 729 5678

Reclamaccoes nao scluclonadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

tendimanto a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaoc,

cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago cbm Recursos
MUNICIPAIS / SECID
203 oG,

R$ YO8, 34

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
oyx £ pleeo

L)

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.12912020 ‘
R$ L3688

Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANBIDO DA SILVA SOUZA.
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YR PRI b PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER|
BARBER] SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE ;“;;’;’,’2’;2 LS ;:i’;‘”’" ggx‘ggg‘gﬁ:ﬁ‘%ﬁﬁ’"m‘ e
A autenficidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - ~ T T e i
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baryer i fasemiiiade 3‘;:';;‘5%
na Internet, no Endersgo:
<hitp:/fwww baruer.sp.gov.brinfe> 128W.9524.6971.9924899-X NimeD RFE  Skae RS Tala RPS
- . QGRS 32 28T

Frosuadar &t Sunvige SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A,

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - 8P

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 [nserigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomader de Sarcipes CPRCNPL
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Ende-agn Corrgpleatant
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Buitva Cidads uk
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP
E-mail

SHNDRA CANDIDGEMONTERCLOBATO,ORG

Cicn Dettciio do Jarigo Cidigs Serdin .} Miquote . | Vaior Unititia Vilor Totet
1 ADMINISTRACAD DE CONTRATOS 171208216 Z00 9,00 0,00
\_ .

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

5 ALIMENTACAD EMV 725.00

GESTAQ COBRANGA 0.90 \ TX DISPON CREDITO 0.00 1 TX EMISSAQ CARTAD 0.80 \ TX ENTREGA 0.00
IRRF REGOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 15387 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMD ADMINISTRACAD DE CONVENIO

Entr/Cred 25/07/2021 ’

Nro Pedide.-257937758/21

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020

R$ 25,00
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsasvaghns
R$ 725,00 ISSON devido a: BARUERI-SP
L
1RRF PISIPASER COFING C8LL
0.6 0,00 800 000

Fatura N Vaior da Fahura RS Fanma Pagectasnio

408385 R$ 725,00
Vaior por Exierso
Sebecknios ¢ vinte o tinco reals

Cédign Aussriiade

128W.9524.6971.9924899-X

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poders ser confirmads
na pdgina da Prefeltura de Barueri na Internat, no Entareso:

htip.www.barer 5p.gov.beinfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SERVICOS 05 SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Nomero da Nota Serie da Nats
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 334375
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BANK OF AMERICA_ |755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficiario Qgegﬁcz:lé()adxgo do Nome do Data do Documento Vensimento

SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM, |Do7enasne

SA - 1305 / 339245087 210772021 20/08/2021
Nome Pagadar Nosso Numero N.* do Documesito Valor do desumento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

SORDCABA 2421681-0 24/25793776 725,00
Referéncaa

Aguisico efetuada através da Web Sadexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668:0001-58 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedide Referéncia: 21/25793778

e e s eee. AUMENGCEGES MECENIGE — e em e e i

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 42168.109843 8 87180000072500

Lacat de Pagamenta
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vancimento

Ny
20/08/2021 45101

Nome do Beneficidrio

Agéncia/Codigo do Nome do

Benaficidno
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM, S.A 1306 / 339245087
= Data do Documento IN.* do Documento Espécie Doc. Aceite  [Data de Pracassamento Nosso Némero
2110772421 21/25793776 DM N 210712021 2421681-0
Uso do Baneo Carteira Espécie |Quantidade B Valor (=) Vafor do documento /
98 R$ . : 725,0

Instrugées (Todas as informagdas deste bloqueto s30 de exclusiva responsebilidade do Nome do Beneficirio)

8r, Caixa : N&o receber apés 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior go valor facial deste bolsto sem autorizagdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somenté sera processado apés a confirmagéo do pagamento, A ulifizagdo
deste bolelo é obrigatdria para a adeguada confirmagas do pagamento.Depdsito na conta corrente
sam a devida autorizagho do cedenle, nda garante a quitagio do débito, Apds 30 dias da data de
prosessamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar navo pedido e novo boleto.

O pedido serd liberado somente apos a identificagso do pagamento (independents do vencimento
dpresentada no hidleto), e a disponibilizagio do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
sxistentes) seguirSio o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil. -

(-} Descontos/Abatimento .

{+) MoraMulta

{=) Vator Cobrado

Nome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
. R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
E CNP.J71.492.318/0001-85

SacadoriAvalista SQODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:60.034.668/0001-58

Cédigo de Baixa:

AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER| SP, CEP (8455-000

A AR

A DE COMPENSA

Termo de Fomento. Lar Escola
-------------------------------------------------- Monieiro.

n® 17.129/2020
R$_325Q

3945~
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., ¥ 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA W° Pagina: 111
. ﬁﬁgﬂ 71.492.318/0001.85 Data do Pedido: 21i07/2021 12:42

Relatério de Detalhes do Pedido N do Pedido: 25793778121

_Matricula__ Beneficidrio - CPE . Loeal de EntregaiDepto

Matricula Beneficidrio CPF Local de Enfrega/Depto
86 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA 378.040.838.40 01/ RH
Data; Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit Vi. Total
Visior CARTAD ALIMENTACAD o o 0 148,00 145,00
—— PASS .
Matricula Beaneficidrio CPF Local de Entrega/Depta
88 DIEGO MELLO DE SQUZA 316,138,748-12 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qide Vi.Unit Vi, Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAO 0 0 o 145,00 145,00
PASS B
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
143 HANA LAURA DE LiMA 392.108.748-04 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transperte Gtd Tot Viagens Bls FlsiQtde Vi.Unit V1. Total
Visto: SARTAQ ALIMENTAGAD o 9 0 145,00 146,00
Matricula  Beneficiario CPF__ Losal de Entrega/Depte
145 LUCIENE DE AL MEIDA, 182.281.168-08 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls Fis/Qtde ViUnit Vi. Total
Viste: GARTAQ ALIMENTACAQ 0 0 0 145,00 14500
" Matricula  Beneficlaris CPF iocal ds EntregaDopto )
123 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 020.771.778-88 01/ RH ’
Data; Servigo Operadora . Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fla/Qtde ViUnit VI, Total
Visto: CARTAC ALIMENTACAC 0 o 0 145,00 145,00

Servigo. . : " Qtd. ds ltens Qid. de Beneficlirios t. de Crédito () Dt de Entrega (%) Valor dos Beneficios

CARTAO ALIMENTACAD
ASS -

1 5 26{07/2021 28/07/2021 725,00

to pré-pago estd vinculado a canstatagdo do pagamento g, na modalidade pés-

(%) © praze de disponibillzagio de crédito/entraga dos servi nar de pa
po - woe pago, estd vintulado ao processamanto do pedido,

3

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/202¢0

R$ 22500




’ 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 171
sodexo

: ido: 12021 12:42
Pt st 71.492.318/0001-85 Data do Pedido 24707
' Relatéric de Resumo do Pedido N° do Pedido: 25793776121

Local Entrega/Depto: o 01/RH _
Servige Qperadora Linka Yransporte  Qtde Tot Viagem Bis Fis/Gide Vi.Unit V1.Benseficic
CARTAQ

ALIMENTACAD o} ' 4} 5 145,00 725,00
PASS

725,00

Servigo Operadoi;a - Linha Transorta Qtde Tot Viagem Bis FlsiGitde Vi.Unit Vi.Beneficios
CARTAD

ALIMENTACAQ 4] o] 5 145 00 725,00
PASS

Cuantidade

ki B

Servigo 28/07/2024

CASIAQALMENTACAO by crédiio: (9 260772021 - Dt Entrega: () “Total de Benoficios: 725,00

Evento  1° Via/iCrédito Taxa ' ' . R§/% Valor Aplicado{R$}
: GESTAO DE COBRAN (Rg) 0 0,00

TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 0 0.00

TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$) 5,35 0.00

TAXA DE ENTREGA (RS} 0 0,00

Total de Taxas do Servigo: 0,00

{*) O praze de disponibilizagio de c:éditdenlne?a dos surviges solicitades na modalidade de p Rré-psgo e3td vinculsds a tusegdio do pagam @, BE T e pSo-
Rago, estd vinculado ao processamanto do pedido.

Termo de Fomento Lar Escola
B - Monteiro Lobato de Sorocaba

n® 17.129/2020

R$ 32560




VALE ALIMENTACAO -AGOSTO/2021

\,

1 Elaine Cristina Crepaldi Ferrelra

145,00
02 Rodrige Sim3o Concelcdo 145,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 145,00

06 Matiss Maia 145,00
07 Odete do Lago 145,00
08 Paulo César de Oliveira 145,00

09 Rosilene Barbosa
@ AT 5

08 Alcindo Gomes de Almeida 145,00

0% Angélica Donizete Morl Lessa Giraldeli 145,00

10 Luciene de Almeida 145,00
%1 Senhorinha Maia Morass 145,00

.2 TFeresinha Candida Duarte de Souza

o5

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva 145,00
14 Diege Mello de Souza 145,00
15 Edivanha Lopes dos Reis 145,00
16 Erika Arladni de Almeida Pires 145,00
17 Hana Laurade Lima . : 145,00
18 Jaine Silva Marcondes - _ 145,00
19 Jeniffer Graciena de Moraes " 145,00
20 Leonardo Pereira de Oliveira ’ 145,00
21 Ricardo Aparecido Campos ' 145,00
22 Rosilene Torregiani 145,00
23 Vilma Aparecida de Gois Ribeirg 145,00
1.305,00 870,00 435,00 - 725,00

L .
::_iﬂ.} Terma de Colaboracdce com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-8 Banca do Brasil.
) Termo de Colaboragso com o Municipio de Serocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do Brasit.
€] Termo de Colakoragdo com o Municipio de Sorocaba - $1AS - Esfera Federal, conta cadastrada ef¢ 73518-0 Banco do Brasil.

h"‘) Terino de Colahoragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, canta cadastrada cfe 73515-9 do Banco do Brasil,




(G3372609524607531

.. . 26/07/2021 10:20:04
Emissédo de comprovantes - 30 nivel

26/07/2022 ~ BANCO DO BRASIL - 10:20:02
019190191 00G8

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR § M 1L DE SOROCABA /
BGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9

BOFA MERRILL LYNCH BM 5.A.
75590003318245087002442168109843887180006072500
BENEFICIARIC:

SODEXD PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

S0ODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: €9.034.668/0001-56
BENEFICIARIC FINAL:

SCDEXD PASS [ BRASIL

CRPJ: 65.034.658/0001-56

PAGRDOR:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 72.301
DATA DE VENCIMENTO 20/08/2021 e
DATA DO PRGAMENTO 23/07/2021
VALOR DO DOCUMENTO 725,00
VALOR 'COBRADO ¢ : 725,00
NR.AUTENTICACAD - A.708.D4B,3ED.70C. 788

Central de Atendimento BB

4094 Q001 Capitais e regioces metropolitanas
G500 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

08GO 72% Q722

informacoss, reclamacces, cancelamento de Termo de FGmentq Lar Escola
p;o::z.utos e servicos. Monteiro Lobato de Sorocaba
Cuvidoria n° 17-129’2020

0800 729 5678 '

Reclamacoes nac solucionadas nos canais R$ 7’(15,9’0

habituais agenciz, SAC e demais canais de
atendimenta.

JAtendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
CE00 729 0088

Informacess, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ocutros produtos e services de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



Recibo do Pagador

001-9 | 00190.00009 02830.425001 35065.101178 2 87030000051920

BENEFICIARIO CNPJICPF SACADOR / AVALISTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 46 634.044/0001-74 05/08/2021
ENGERECG BENEFICARIO/SACADOR AVALISTA ’

RUA PEDRO DE QLIVEIRA NETO, 88 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERC DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFIGIARIO | NOSSS NUMERQ VALOR DOCLUMENTC .
1000451847 ‘ 21/07/2021 T 0191-0/24000-1 28304250035065101 R$ 518,20
BAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIROLOBATO DE SOROCABA CNPICRF:  71.492.318/0001-85
ENCEREGO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 © 48052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP

" DEMONSTRATIVG

Referente a compra de Vale Transporte.
‘Apds compensacio, valigo como recibo e compravante de compra.

{(+) Valor wial do pedide: RS 519,20 : : N .
(=) Vaior total = R§ 518,20 Termo de Fomento Lar Escoia

Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
RS 5 \4 JQ"O

(=} VALOR DOCUMENTO = R$ 519,20

Autenticagéb Mecanica

Corte na linhe ahaixg

001-9 00190 00009 02830.425001 35065.101178 2 8§7030000051920

i

LOCAL DE PAGAMENTO : VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANGO . 05/08/2024 Q& {‘0
BENEFIGIARIO CNRIGPF AGENCIA ] GODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES ' ’ 46 .634.044/0001-74 06191-4/24000-1
DATA DO DOCUMENTD | ROMERG DOCUMENTC ESRFECIE DUC, ACETE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMEROQ
2170772021 1000461947 DM N 21/07/2021 28304250035085101
usC DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOGUMENTO
17 R$ R$ 519,20
Instusses d6 fespansabibdade do BENEFIGARID, Qualquar duvida sobre £55¢ halsto, comtate a BENEFICIARIO. (-} DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préxime dia atii. :
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirmacio do pagamento do boleto (-} OUTRAS DEDUGOES
que sera informado pelo banco somente em D+1. ' ‘
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia () MORATMULTA
~ da data da recarga programada. (T BUTROS AORESOIMGS
() VALOR COBRADO
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA / CNPUCPF: 71.492.318/000%-85
ENDEREGD: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP
SACADGR AVALISTA CNPJ: iéifgo de baba:

R

Corte na linha acima
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3362507340319171
28/07/2021 07:53:50

2%3/07/2021 - BANCC DO BRASIL =~ 07:53:48
018100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9 /

BANCO DO BRASIL
00190000090283042500135065101178287030006051920
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SCROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES /

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.452.318/0001~-85

Central de Atendimentc BB
4004 (0001 Capitais e regioes metropolitanas

CBOO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais:

SAC BB -

0200 729 0722

Informacoes, reclamacoas, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 S678

Reclamacoees nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 00RB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.

© NR. DOCUMENTO | 72.801

* NOSSO NUMERO - 28304250035065101
CONVENIO 02830425 Termo de Fome
DATA DE VENCIMENTO 05/08/2021 hto Lar Escola
DATA DG PAGAMENTO 28/07/2021 Monteiro Lobato de Sorocabga
VALOR DO DOTIMENTO 51%, 20 [
VALOR COBRADO 519, 20 n* 17.128/2020

< _ .

NR.AUTENTICACAC 8.51F.2F6.F1E.3F1.45F R$ 5lq“go }

Transacgdo efstuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,




Termo de Fomentio Lar E
Monteiro Lobato de Soro

Bante-.
Bafa 8.4,
Nosso trbmero: 00069039-2
Namera documento: 97667

Boleto de
cobrang¢a

Vencimento: ¢6/08/2021
Total da fatura: RS

Recibo do Pagador

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS
LTDA CNPJ: 4825836000186

505,92
Local de Pagamento
Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de
kompensacio
Benefictario :

Data Espécie . ata
Doctmento N"Dgc:;:;xgento DQP;. Ac;ﬂe Erocessamenfe e
14/07/2021 DM . 20/07/2021 |
s do |-, . - .
anco Cip Carteira EspécieQuantidade %) Valor

01 R$ | - 505,92

iciario)

ry

Instrugdes (texto de responsabilidade

n°" ".129/2020 :
Re___ 1340 Fags com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
EYIEd A=
R$ 5520

- Pago com Recu-_
. ESTADUAIS 1 SECID

do

%3 o0 Vencimento Cobrar Multa de
,12 ¢ Juros de R$0,17 ao Dia

Vencimento
06/08/2021

A géncia/Codigo
Beneficifrio
(4100/60581991-1

INosso Namero
000:69039-2

=) Valor do
Documento
505,92

O

01> 1 AL

~) Desconto

-) OQutras Dedugdes

+) Mora/Multz

+) Outros Acréscimos

=} Valor Cobrado

"R$_ 4359

Sacador/Avalista |

agador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD.
ITANGUA SOROCABA SP 18052-280

CNPJ:
71492318000185

Autenticacao Mecanica

Hapto

|422-

[Local de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer [Vencimento
[banco do sistema de compensacgio 06/08/2021
[Beneficiario A géncia/Codigo
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS Beneficiario
LT A CNPJ: 04.825.836/0001-86 04100/00581991-1-
[Data NG do Espécic  {AceitejData [Nosso Nimero
[Documento [Documento Boc. N |Processamento 00069039-2

14/07/2021 97667 DM 20/7/2021
Uso do Carteira  {EspéeielQuantidade (%) Valor (=) Vator do
Banco 01 RS iDocumento
565,92
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$10,12 e Juros de (+) Mora/Multa
R$0,17 ao Dia (+) Qutros
IAcréscimos
(=) Valor Cobrado
iPagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE CNPJ:

SOROCABA 71.492.318/0001-85
{RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. iTANGUA
SOROCABA SP 18052-280

. Ficha de
Sacador/Avalista Compensagio

AR

T

7! 42297.04103 00058.199118 00069.039220 9 87040000050592

1 let

COTte AQUT =mmmmmemmmmmm e



CONVENIO FARMACIA - JULHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Redrigo Sim3o Conceigéo
03 Sandra Candido da Silva Souza

06 Matias Maia
07 Odete do Lago

08 Paulo César de Oliveira
09 Rosilene 8arhosa

08 Alcindo Gomes de Almeida
U3 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 Lugiene de Airneida

11 Senhorinha Mata Moraes
12 Teresinha CAndida Duarte de Souza

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva
14 Diego Mello de Souzs
15 Edivanha Lopes dos Reis
16 Erika Ariadne de Almeida Pires
17 Hana Laura de Lima

- 18 Jaina Silva Marcondes

19 Jeniffer Graciano de Moraes

- 20 Leonardo Pereira de Oliveira

. 21 Ricardo Aparecidé Campos

22 Rosilene Torregiani
23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

53,11

11,81
125,86
143,45
323,17 155,26 13,59

R

13,90

A} Termic de Colzboraclo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrads ¢/¢ 40708-9 Banco do Brasil,
; B) Termo de Colsboragdo com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do Brasi.

4 Y Tevme da Coiabtlfagﬁo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73514-0 Banco do Brasi!

- DY Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

2N 1 21660
RS _1S5<.J¢

s

Pago com Recurso

ESTADUAIS / SECID
20 \‘1 1 Le

Rg __t35°

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

$ 13 a9




Emissio de comprovantes - 30 nivel

G3343008211426011
30/07/2021 08:32:32

30/07/2021 ~ BANCO DO BRASIL - 08:32:31
01%10C1%1 0010

COMPROVANTE DE PAGRAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT
AGENCIA: 0191-C CONTA: 1.226~2

BCO SAFRA S5.A.
4229704103000581991180060690392205870400600050592
BENEFICIARIO:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
NOME FANTASIA:

5YSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/000]1-8%
BENEFICIARIO FINAL:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-85
PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
" CNPBJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 72,903
DATA DE VENCIMENTO 06/08/2021
DATA DO PAGAMENTO 25/07/2021
VALOR DO DOCUMENTO 505, 92
VALOR COBRADO 505, 92
NR. AUTENTICACRO 1.F6B.D35.ED7.A08.CCC

Central de Atendimento BB

4064 0001 Capitais e regices metryopolitanas
GBGO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e services transacionais.

SAC BB

G300 729 0722

Informacoes, reclamacoeas, cancelamento de
produtos e servicos.

Oyvidoria

080G 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtes ¢ servicos de Ouvidoria.

T ST v S
Pago com Recursos
MUNICIPAIS ! SECID

=3I DICET
RS 155,26

Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID
_Joty 12460

R$._[359

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba

nO
R$

17.128/2020
320

Transagio efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA.

v

0

W

M



Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

(3322914382343301
29/07/2021 14:43:16

; |£ados consultados

Agéncia 191-0 £ la
Conta 73515-8 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT Termo de Fomento Lar Esco
Descrigio lote PAG SALARIO ELETRON. Monteiro Lobato de Sorocaba -
Situacsio lofe AGENDADO o

Datapara débito  30/07/2021 n® 17. jaz zl 2020

Data para R$ 05 00

pagamento 30/07/2021 LA T

Favorecidos

- Transagdo efetuada com sucssso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidar - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0200 729 5678
Para deficientas auditivos 0800 729 0088




02/08/2021

Emissado de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

&
JIE Ly
4
G3370209264404881
02/08/2021 09:59:12

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
92/88/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO -« ©99:58:13
8191800191

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0801.85
FAVORECIDO: ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S /
CPF: 378.840.838-40

AGENCIA: 8995-4 - VOTORANTIM sp
CONTA: 47.179-8
DATA DE PAGAMENTO: 30/67/2021 ‘
VALOR CREDITADO (R$): 684,00

i - Y e L TR Ty

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

N L L] L T T Y e .-

AUTENTICACAQ SISBE: D.703,AE7.648.67D.2C3

Termo de Fomento Lar Ezcoia
Monteiro Lobato de Sorocabe
n® 17.12812020

R$ 6Gg40Q0

: 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP
i oney: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Julho/2021+
- Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA
000087 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA e - Admiss3o: 12/08/2018
CBO:5183-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL / CPF: 378.040.83840 PI5: 210.74465.57.3 CTPS: 58301 Série; 319
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Satario menssglista 29,00 1.4585,25
81505 | Atestado doenca com incidéncia 1,00 50,18
0,03
G604 | Arredondamento provento foibferm o de Fomento Lar Escola 5018
703 | Faltas nao justificadas dias Lobato de Soro caba 1.00 .
723 | Faltas ndo justificadas horas MONtEro LO 01:17 8,76
782 | DSR fattas dia n° 17.12912020 1,00 50,18
903 | Adiantamento semded. IR R$ 6% .00 802,17
90104 : Arredondamento desconto folha 0,18
90194 | Arredondaments desconto adiant, salarial 0,83
81005 ] INSS B 9,00%! . 108,16
Depdsito em conta Totais 1.505.46 821,46
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 0995-4 Conta: 47179-8 SALARIO LIQUIDO R$ 584,031‘/
Salario base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Basa IRRF
150543 1.396,31 1.386,31 111,70 1.097.56
Declaro ter racebido o valor liquido deste recibo,
3C ©O¥,2 { Assinatura do Colaborador: /
HUB CONTABIL L SCt Ambierte Contabil UNICO



02/08/2021

: A
Banco do Brasil A
T Xﬁx MfJ
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL %
22/88/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO

- 99:59:13
2191000191 ‘

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0891-85

FAVORECIDO: DIEGC MELLO DE SOUZA /
CPF: 3216.138.748-12

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 61.763-5
DATA DE PAGAMENTO: 30/07/2021

VALOR CREDITADO {R3): 679,08

EVENTO: SALARIO ORD EMBREGADOR

] 2 T -——

AUTENTICACAO SISBB: 9.E7E.4B4.7C6.DEC.ABY

Termo de Fomento Lar Escols

Monteiro Lobato de Sorocaba

n® 17.129/2020

R$ _&39,00 |

HUB CONTABIL U

i e}
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARI
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SQROCABA/SP ) |
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referante ao més:  Julhof2021
"‘\ Cédigo Nome do Colaberador Centro de custo: 13 - EMENDA Acissgo: 12/00/2018
000688 DIEGO MELLO DE SOQUZA missio: e
CBG: 515305 Fungao: EDUCADOR SOGIAL / CPF: 316.138.748-12 PIS: 161.12079.78.1 CTPS: 58477 Série: 34
CODIGOS | DESCRIGGES REFERENCIAS PROVENTGS DESCONTOS |
5 | Salario mensalisia 30,00 1.605,43
80004 | Arredondamento provento fotha 0,067 0043
803 | Vale transporte 13-90
851 ; Dasconto farmacia 602.17
903 | Adiantamento sem ded. IR 0,29
20104 | Arredondamento desconto folha 0’83
90194 | Arredondamenio desconte adiant, salarial 18, o8
1
91005 | INSS 9,00% s
Termo de Fomento Lar Escola
Montelro Lobato de Soropaba
n° 17.12912020
R$ 63200
Depésito em conta Totaig| 1.805,50 T B26,50
Banco: Banco do Brasi] S.A V
Agéncia: 65110  Conta: 52733-5 SALARIO LI_QUIDO R$ 673,00
Salaric base Base INSS Base FGTS Valar FGTS Base IRRF
1.505,43 1.505,43 1.505,43 120,43 1.386,45
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo,
20 {03/ 24 Assinatura do Colaborador: W ¢ 0 YR g~ chi- 9)9\3?)6(/

SCI Ambiente Contabil UNICO



02/08/2021

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
92/88/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 99:59:13
8191880191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8801-85

FAVORECIDO: HANA LAURA DE LIMA /
CPF: 392.106.748-04

AGENCIA: 6962-© - AV,GENERAL CARNEIRO
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

134.582-6
36/07/2021
~ 1.147,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

------------- A B S i i e e v e e e e e e e e e e

AUTENTICACAO SISBB: ©.872.1F6.58B.5CF.Al13

SP

7

Termo de Fomento Lar Escola
Manteiro Lobato de Sorocaba

n% 17.1268/2020
RSNy cp

91019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111  GEP 18052-280 SOROCABA/SP !
CNPJ; 71.492.318/0001-85 Referente a0 més:  Julhol2021

CédigoNome do Colaborador / Centro de custo: 13 - EMENDA

000077 HANA LAURA DE LIMA ) Admissgo: 06/03/2018
. CBO0:2515-10 Fungio: PSICOLOGO{A) / CPF: 302.106.748-04 PiS: 180.78809.97.7 CTPS: 67157 Série: 416
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 30,00 2.509,06
266 | Premio Permanencia =~ 3,00% 75,27
90004 | Arredondarmento provento folha 0,59
903 | Adiantamento sem ded. IR 1.003,62
3206 | Despesas médicas titular 151,41 171,88

80104 | Arredondamento desconto folha 0.57

90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,38

81005 | INSS Termo de Fomento Lar Escola 12.00% 2215

91505 [ IR Monteiro Lobato de Sorocaba 750% 3088

n® 17.129/2020
R$ i 00
Depasito em conta Totais 2.584,92 1.437,92
Banco: Banco do Brasil S.A. -
Agéncia: 6962-0 Conta: 134282.8 SALARIO LiQuIDO R$ 1.147,00
Salério bage Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.509,08 258433 2.584,33 206,74 2.356,82
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci '
‘80 !(I}leA Assinatura de Colaborador:

HUB CONTABIL

ﬁ@m@m

SGI Ambients Carttabil UNICO




02/08/2021

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFO

82/88/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 29:55:13
01912900151

RMACOES BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ:

71.492.318/0001-85

- - T e e

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA /

CPF: 182.291.168-86 ~

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCAB sp
CONTA: 27.479-8
DATA DE PAGAMENTO: 36/07/2021.
VALOR CREDITADO (RS$): 343,00/

e L L L L T P L L T Y] -

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: C.1AE.EOF.426.09F7.46F

Termo de Fomento Lar Escola

Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

R$ _ 34300

01619 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP P
CNPJ: 71,492 .318/0001-85 Referente ao més:  Julhof2021

Codigo Nome do Colaborader Centro de custe: 13 - EMENDA

000068 LUCIENE DE ALMEIDA Admissiio: 20122017
CBO: 5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA - CPF: 182.291.168-06 PIS: 126.09954.22.7 CTPS: 41089 Série: 14{6
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salaric mensalista 30,00 1.308,74

288 | Premio Permanencia 3.00% 39,20

90004 | Arredondamento provento felha 0,59
803 | Vale transporte 78,40
503 | Adiantamento sem ded. IR 522,70
3206 | Despesas médicas titular 276,27 296,74

90104 | Arredondamento desconte fotha 076

90194 | Arredondamento desconte adiant. salarial 030 ,

91005 | INSS Termo de Fomento Lar Escolg 8,00% 104,83

Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 47.129/2020
R$ 34300
Deapdsito em conta Totais 1.346,53 1.003,53
Banco: Banco do Brasit S.A, e
Agéncia: 8511-0  Conta: 27479-8 SALARIO LiQuIDO . RS$ 343,00
Salério base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 1.345,94 1.345,94 107,67 - Cte2¢ A
Declare ter recebide o valor lquide deste recibo. N
BLQ WY A Assinatura do Colaborador: A/-W s M .
G v

CONTABIL

T R T

SC1 Armbiente Contabil UNICO

TV



02i08/2021

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/08/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:55:13
9191662191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADCR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492. 318/6981-85

FAVORECIDO: TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SO /
CPF: ©20.771.778-88

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 68.466-5
DATA DE PAGAMENTO: 30/07/2021."
VALOR CREDITADO (R$): 752,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

V-

AUTENTICACAC SISBE: E.FE9.228.EAE.GEE.5ES

Termo de Fomento Lar Escola
trorieiro Lobato de Sorocaba
7° 17.129/12020
RS F53 00

Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 VAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SORCCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROQCABASP |~
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85 Referents ao més:  Julho/20217]

.~ Cédigo Nome do Colaborader Centro de custo: 13 - EMENDA

000048 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA Admissao; 03/08/2014
CBO: 5135-05 Fungio: AJUDANTE DE COZINHA - CPF: 020.771.778-88 PIS: 108.80488.06 8 CTPS: 56842 Série: 602
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS BROVENTOS DESCONTOS

5 | Satario mensalista 30,00 1.306,74

286 | Premio Permanencia 5,00% 65,34

267 ; Ade Tempo Servico Congelado 11,24

80004 | Arredondamento provento fotha 0,46
903 | Adiantamento sem ded, IR 522,70

80104 | Arredundamento desconto folha 0,7¢

50194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0.30

91005 | INSS . 9,00% 107,99

Termo de Fomento Lar Escola
Monteire Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020
R$ 35300
Depdsio em conta Totais) 1.383.78 631,78
Baneco: Banco do Brasil S.A,
Agéncia; 01910  Conta: 69466-5 SALARIO Licuipo | . R$ 752,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valer EGTS Base IRRF
- 1.308,74 1.383,32 1.383,32 110,86 1.275,33
Declaro tor recebide o valor liguido deste recibo,
?0 1’0? ! Q ,/Assinatura do Colaborador: 5?6/.’;?/14/‘:4/&’, \—g MZ('@/& Q) Miy‘é /)/L/ S

HUB CONTABIL

SO;ﬁG'nbiente Contabil UNIGO

}w\"

N




‘zx:}

(3370209264404881

. 02/08/2021 10:01:00
Aviso de langamento

Agéncia 1910

Conta corrente 73515-9LAR E M L DE SOROCABA

Data 30/07/2021 Valor R$ 3.605,00 D Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lob

Importe referente a Folha de Pagamenta, documento 4.131, lote 13134, lancado o ato de Sorocaba

a debito em sua conta cotrente, na data acima. n°17.129 2020
R$ 3¢o0s

(Trés mil e seiscantos e cinco reais) $ ‘QO

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonsira apenas que houve um lancamento em conta corrente.

Docurnento emitide porSANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem02/08/202110:01:00

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0300 729 5678
Para deiicientes auditivos 0800 728 0088



SALDO DE SALARIO - JULHO/2021

01 Efaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0  72557-9

1.097,00
02 Rodrigo Simao Conceicio © 01910 66.859-1 767,00 -
03 Sandra Céndido da S:iva Souza 0191-0  65.069-2 699,00 Ter mo de Fomento Lar ESCO*a

04 Matios Mala 01910  63.071-3 732,00 0 47 '
’ R 17.1
05 Odete do Eago 0191-0  64.797-7 763,00 29’ 2020
06 Paulo César de Oliveira 01910  62.941-3 o0 RS 3¢05.00
752,00

07 Rosilene Bbosa _ 0191-0 __69.409-6

08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 459321 450,00

0% Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 01610  62.891-3 . - 862,00
10 Luciene de Almeida 6511-0  27479-8 343,00
11 Senhorinha Maia Moraes 01910  67.036-7 748,00

12 Teresnha Céndida Duarte de Souza _0151-0 69.466-5 _ o _ _ - 752,00

13 Angélica Chrispim Perelra da Silva 0995-4 471798 T ) T 684,00

14 Diego Mello de Souza 6511-0 527335 . 679,00
15 Edivanha Lopes dos Reis 0191-¢  67.106-1 763,00 .
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0  72045-3 1.680,00
17 Hana Laura de Lima 6962-0 134282-6 - 1.147,00
18 Jaine Silva Marcondes | 6962-0  26420-2 751,00
19 Jeniffer Graciano de Moraes - 01910  6£9.444-4 1.035,00

* 20 Leonardo Pereira dé Ollveira 0191-0  63.326.7 558,00

21 Ricardo Aparecido Campos 01910  30.110-8 956,00

- 22 Rosllene Torregiant 6511-0 91765-6 892,00

23 Vilma Aparecida de Gols Ribeiro 6511-0  40.287-7 668,00 _ -
' - : 6591,00 410200 237400 1.680,00 { 3.605,00,
: Subtotal L

- A) Termo de Colaboragfo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 do Banco do Brasil.

© B} Termo detoiabora;ﬁo com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil,

i C) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/¢ 73514-0 do Banco do Brasil.

D) Termo.de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brasit.
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FETS

RﬁﬂﬂD%Gﬁﬁﬂﬁhﬁﬁﬁ%#ﬁﬂiéﬂﬂ%ﬁ
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENWTO DO FGTS
GERADR EM 28/07/2021 - 09:40:04

02~CDL/ TELEFONE

(0015) 32214870

|065-QTDE TRABALEADCRES [{0T-ALIQUUIA FGTS

Y

01-RATED SGCTRL wOME

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

0I-FRA3 fg4-sTMPLES {053-REMUNERAGEG
639 é 1 8.215,33-

08-COD RECOLETMENTO gos-m RECOLEIMENTO 10~INSCRICAOD/TIRO( 8 ) 11-COMPETERCTA,
115 : 017580-9 71.492.318/0001-85

:12-DATA DE VALIDADE

§7/08/2021

07/2021 :

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCTAL

; 14A-ENCARGOS 15-TOTAL A R.C'LH!:R

|
E {
657,22 | 0,00 557, 22] /’//
|

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021%%

858700000065 572201792108

807655050874 148231800010 | AUTENTICACAC MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2021 - 09:40:04

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro [ obato de Sorocaba

ﬂmmqemmmmm n® 17.129/2020
GFIP ~ SEFTP §.40 R$_£572,33
T0L-RAZAC SUCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE i

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABRA

{0015) 32214970

04~SIMPLES 05-REMUNERACAC il ~QTDE TRABALHAIORES PFAL?QUGTA rGTS
639 1 §.215,33 | 5 | 8 |
S I — |
T ‘ !
108- Cf‘j RECCLHIMENTO 09-ID BRECQOLHIMENTG 10-INSCRIGAC/TIPC( 8 ) ll ~COMEETENGTA 112—DATA DE VALIDADE :
115 017580-9 71.492.318/0001-85 { 07/2021 | 07/08/2021
i '
13 DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCERIOS 15~TQTAL A RECOLHER
1 .
657,22 | 0,00 857,22
g
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021%%*
© 855700000065 572201792108 807655050874 149231800010 | AUTENTICACRO MECANICA

BRI



Conectividade Social - Procuragio Eletronica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

frevado chente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE; 1577663000108,

‘Sei: arguivo 072021MONTEIROEMENDA.zip foi armazenado na Caixa Econdmnica Federal em 25/07/2021 as
09:40:29.

O ndmero do Protocolo de Envie deste arquive &
CIEID8400SD 1D7FR40404040404040400A15281445A864CA.

Este protorolo & sua garantia de que 0 arguivo fol davidamente recebido e armazenado para processamanto peia
Czixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processaments do arguivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
czixe postal no Conectividade Social contendo a(s) coorvéncia(s) encontradals) ¢ as agles necessirias para &
solugdo.

i_nf-a-rmagaezs Complamentares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15778634000108
Inscricdc Transmissor: 15,776.634/0001-08 -
Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA £M

Inscricdo Responsavel: 18.776.634/00061-08

Competéncia: 07/20621

MRA: NSWObFPxpnju00Q07
, Base de Processamento: Cp -~ Campinas

Cadigo de Recothimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: - 001533180708

Atencio: Este Protocolo de Envie de Arguivoes ndo garante @ legitimidade do centeddo das informaghes.

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
R$ _ €5%,33

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostalfDownloadProtocoioServlet?rehn’n=post&... 29/07/2021
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FGTS - JULHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 163,45

02 Rodrigo Simdo Conceigdo ' 192,71
03 Sandra Candido da Silva Souza 292,67
06 Matias Maia . 119,13
07 Odete do Lago 111,56
08 Paulc César de Qliveira 112,46

09 Rosilene Barbosa 110,66

08 Alcindo Gomes de Almeida 103,70
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 125,03

10 tuciene de Almeida 107,68
11 senhorinha Maia Moraes 111,56 )

. 12 Teresinha Candida Duarte de Souza 110,67

13 Angelica Chrispim Pereira da Silva 111,70
14 Diego Mello de Souza 120,43
15 Edivanha Lopes dos Reils 111,56
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 347,80
17 Hanatauradelima 206,74
18 Jaine Silva Marcondes 117,54 '
19 Jediffer Graciano de Méraes 188,78

- 20 Leonardo Pereira de Olivelra 104,64

" 21 Ricardo Aparecido Campos 431,48

. 22 Rosilene Torregiani 112,41

i 23 Vilma Aparecida dé Gois Ribeiro 122,84

1.310,98 .- 973,05 343,15

A) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-8 Banco do Brasil.

¢ B) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 Banco do-Brasil,

C) Termo de Colaboragio ¢om o Municiplo de Serocaba - SIAS - Esfera Federa! conta cadastrada ¢fc 73514-0 Banco do Brasil.

D} Termoa de Colaboragiio com o Mumclplo da Sbrocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/fc 73515-9 do Banco do Brasil,

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Soroeaba

n® 17.129/2020 C ‘
Rg G5 4,22, -

E@,M

L



(3370209264404881

. ) 02/08/2021 09:56:46
Emissédo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.44 .
(181000191 SEGUNDR VIA 0p44 '

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M L DE SCOROCARA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9

Convenio ¥GTS ARRECADACAC GRF
Codige de Barras 85870000006-5 57220179210-8

B0765505087-¢  14923180001-0 Termo de Fomento Lar Escola

Data do pagamento 30/07/2021 ~
CNPJ/CEI/CPF 71492318/0001-—85/ Monteiro Lobata de Sorocaba
COMPETENCIA 07/2021 -

CODIGO RECOLHIMENTO 115 n°® 17.128/2020

VENCIMENTO 07/08/2021 .

VALOR DEPOSITO 657,22 R$ 65';’,-_9'3'

Valor Total 657,22

DOCUMENTO: 073001
AUTENTICACAOSISBB: 1.093.DEL1.643.341.884

Transagio efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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Vancimento: 20/08/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGD DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

07/2021

5 - IDENTIFICADCR

71.492.318/0001-85

1~ NOME QU RAZAQ SOCIAL /ENDERECO! TELEFONE

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111

ITANGUA SOROCABA - SP 18052-280

15 3221-4970

6 - VALOR DO INSS

7 -

668,27 /

8.

2 -VENCIMENTO

9 -VALOR DE OUTRAS

{Usa exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizag@o de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
— estipulade ern resolucdo publicada pelo INSS, A receila que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JUROS 0.00
- devera ser adicionada -4 contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o tolal seja igual ou superior ao valor minima fixado. 11 - TOTAL 668,27

DEPTO EMENDA

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba

n°® 17.125/2020
66%,2%

R$

T e e L L Mk e e e e e e BT W N RE R et el ot e e ae i mk  a T T Tr e T WY AR e T Re A4 L M R MM AR W RE W M e AL e b E A e e e

Vancimento: 20/05/2021

 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS

iy ' GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

07/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.492.318/0001-85

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE :

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA | 8- VALOR DO INSS 668,27
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROCABA - SP 18052-280
15 32244870 ‘ 7.
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vadada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 0.00
estiputado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infarior 10 - ATMMULTAS £ JUROS !
deverd ser adicionada & contribuigdo ou importancia cormespondente nos meses
subsaquentes, até gue o total saja igual ou supsrior ao valor minimo fixado, 1 -TOTAL 668,27

DEPTO EMENDA

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA



| e
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INSS - JULHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira

167,37
02 Rodrigo Simdo Conceicdo 206,46
03 Sandra Candido da iiva Soua 363,43

06 Matias Maia 117,51

07 Odete do Lago 109,00
08 Paulo César de Oliveira 110,02
09 Rosi!ene Barbosa 107,59 ]

08 Alcindo Gomes de Almeida 100,15

09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli ‘ 124,15

10 Luciene de Almeida 104,63

11 Senhorinha Mata Moraes 109,01

17 Teresinha Candida Duarte de Souza 107,99

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva 108,16

14 Diego Mello de Souza 118,98

15 Edivanha Lopes dos Reis 109,00

16 Erika Ariadne de Almeida Pires . 459,93

17 Hana Laura de Lima : 22751

18 Jjaine Silva Marcondes 115,73 T * '
19 Jeniffer Graciano de Moraes 200,57 Termo de Fomento Lar Escola
20 Leonardo Pereira de Oliveira 101,22 Monteiro Lobato de ‘Sorocaba
21 Ricdrdo Aparecido Campos 606,35 n® 17.129/2020

22’ Rosilene Torregiani 108,95 RS @ @3' a3

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 121,69 -

o 0

138315  1.154,29 342,16 459,93 @

A) Termo de Colaboragiio comn o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-8 do Banco do Brasil.

B} Termno de ColaboragZo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banco do Brasil.

C) Termo de Colaboragio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73514-0 do Banco do Brasil.

D} Termo de Colaboragio tom o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.



(G3370209264404881

PP . 02/08/2021 09:57:13
Emissédo de comprovantes - 30 nivel

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/20231 - AUTOATENDIMENTO - 09.57.11
0181000191 SEGUNDA VIA 00490 !

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GFS

CLIENT®; LAR E M L DE SOROCABA /
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 07/2021
IDENTIFICADOR 71492318Q00185
DATA DO PAGRMENTOD 30/07/202
VALGR DO INSS 668,27
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURCS/MULTR 0,00
VALOR TOTAL 668,27

DOCUMERTO : 07@802
AUTENTICACAG SISBB: 3.EFA.E1R.D1E.338.644

****i***- VIA EMPREGADOR ®&dkdkk&*%

" SISBR -~ 'SISTEMA PE INFCGRMACCES BANCO DO BRASIL
¢2/08/z2021 - AUTGATENDIMENTO - 09.57.11

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0040
' COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

MINISTERIO DA PREVIDENCIA B ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACTONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GP3

CLIENTE: LAR E M 1. BE SORGCCARBA

GODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 07/2021
IDENTIFICADOR 714923180001.85
DATA DO PAGAMENTC 30/07/29021
VALOR DO INSS 668,27
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0. 00 Termo de Fomento Lar Escola
VALOR ATM/JUROS/MULTA 563'29, Monteiro Lobato de Sorocaba
VALOR TOTAIL r
n® 17.12912029
DGCUMENTO: 073002
AUTENTICACAD SISBR: 3.EFA.E1A.D1E.338B.644 Rs mﬁ&'GK, 3-}

wkk kR AR VIA CONTRIBUINTE ek ok k ok

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
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-
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 34/07/2021 b
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERG DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagsiv de Receltas Federais 71.492.318/0001-85
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
‘ 0561
01 NOME / TELEFONE _ -
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3221-4970
06 DATA DE VENCIMENTO
20/08/2021
IRRF assalariados - 07/2021
N 07 VALOR PRINCIPAL y
Base de Calculo: 2.356,82 33,96
Observagao: 08 VALOR DAMULTA
‘ 0,00
09 VALOR DOS JURQS
Caomicilio tributério do contribuinte: 0'00
Sorocaba - 3P 10 VALOR TOTAL : .
33,96

ATENGCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Faderal do Brasil {RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Qeorrendo {ai situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
perfodos subseqientes, até que o totaj seja igual ou superior a R$10,00.

Valorgs expressos em reais.

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* e 2% Vias)

Termo de Fomento Lar Escola
Montelro Lobato de Sorocaba

n® 17.129/2020

Darf vélido para pagamento até: 20/08/2021

R$ 23906

MINISTERIO DA FAZENDA
7 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL.
" Documento de Amecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/07/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.492.318/0001-85

(04 CODIGO DA RECEITA

0561
01 NOME/ TELEFONE . =
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3221-4970
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/08/2021
IRRF assalarlados - 07/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Caloulo: 2.356,82 - 33,96
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
. 0,00
{9 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributédrio do contrituinte: - 0’00
Sorbeaba - SP 10 VALOR TOTAL
33,96

ATENGAQ

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Recsita Federal do Brasii (RFB} cujo valer total seja inferior a R$10,00.
Qcorrendo tal situagao, adiclone esse valor ao tibuto de mesmo ctdigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$40,00.

Valores expressos em reais.

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA {Somento 1 e 2° Vias)

" Darf vilido para pagamento até: 20/08/2021



IRRF - JULHO/2021

01 Elzine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Simdo Conceiciio
03 Sandra Candido da Silva Souza

06 Matias Maia

07 Odete do Lago

08 Paulo César de Cliveira
09 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 Luciene de Almeida

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
11 Senhorinha Maia Moraes n® 17.12912020

12 Teresinha Cindida Duarte de Souza _

13 Angélica Chrispim Perelra da Silva
14 Diego Mello de Souza

15 Edivanha Lopes dos Reis . .
16 Erika Ariadne de Almeida Pires ‘ 199,90

17 Hana Laura de Lima ' : : 33,96
18 Jaine Silva Marcondes’

19 Jeniffer Graciano de Moraes

20 Leonardo Pereira de Cliveira

21 Ricardo Aparecido Campos

22 Rosllene Torregiani

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

- - . 199,90
]

A} Termo de Colaboragio com o Municipio de Serocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do Brasil.

8) Termo de Colaboragio com ¢ Municipio de Sorpcaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do Brasil.

€) Termo de Colaboragdo com 'o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 Bal";co do Brasil.

D) Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/¢ 73515-8 do Banco do Brasil.

4

-2

)
¢ <



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3370209264404881
02/08/2021 09:57:48

n}:—w

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
02/08/2021 - AUTCATENDIMENTC - 08.57.486
0121006191 SEGUNDA VIA T 0038

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA

AGENCIA: 019i-0 CONTA: 73.515-9 g
AGENTE ARRECADADUR Va
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP

CODIGC DE BARRAS —— —— -

DATA DO PAGAMENTO 30/07/2021
PERIODO DE APURACAL 31/07/2021
NUMERC PO CPNJ 71.492.318/0001-85
CODIGD DA RECEITA 4561
NUMERC DPE REFERENCIA 0000 e
DATA DO VENCIMENTO 20/08/2021
RECEITA BRUTA AQUMULADA = sssese—ae
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL 33,96 ///
VALOR DA MULTA = e
VALOR BOS JUROS = emeeeac—e———
VALOR TOTAL 33,986
AUTENTICACAO SISBB: C.ABB.5FD.34F.04D.1C3

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,08 2006

DOCUMENTO: 073003

Termo de Fomento Lar Escoiz
Monteiro Lobato de Sorocabs
n° 17.129/2020

R$_33a0

] Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

%
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1945 ~ CHPJ: 71.492.318:0001-85

Rus Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 - Pargue Santa sabel - Sovecabal/SP - CEP 12052.280
vevi . monteohbatesorooata . org Fone: {15} 3221-4970

Sorocaba, 05 de Agosto de 2021.

“

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2 71.492.318/0001-85
por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado, apresenta:

e A conta bancdria n? 73515-9 na Agéncia n? 0191-0, do Banco do Brasil é especifica
para a movimentac8o financeira de recursos oriundos da Emenda Parlamentar.

e De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias
ocorreram por conta da organizacdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

e A verba nio utilizada no perfodo de RS 65.461,36 estd aplicada e serd usada
posteriormente com despesas de Recursos Humanos, conforme planilha
orgamentaria prevista.

» A diferenca do saldo que consta na conta 73515-9, da-se & recurso préprio
depositado pela Entidade para futuras despesas bancarias.

Sendo o que se apresenta para © momento, nos colocamos a sua disposi¢do para
o esclarecimento de quaisquer dlvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atenciosamente,




(33370209284404881
02/08/2021 10:03:13

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910
Conta corrente 73515-0LAR E M L DE SOROCABA
Perlodo do extrato de 01/ 07 7 2021 até 30/ 07 / 2021

Lan¢amentos

_ 30/06/2021
__15/07/2021 00098

" Zaio7i2021

LYNCHBM S.A.
Boleto

IO 0o et

.. 28l07/2021

02

anioTi2021

oz E s s gl : : - o
INSS Arrecadagio 73002 86827D
GPS- ldent.: 71492318000185 - 07/2021

30/07/2021

0000 13105 144 Transferéncia Agendada ___ 19.100.000,

30/07/2021
g 29/07 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON

0000 13113 170 Tar Pag Salar Gréd Conta 832.111.201.098.245 1

Gobranca referente 30/07/2029

e,

Transagdio efetuada com sucesss por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 -
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 _ -



Extratos - investimentos Fundos - Mensal

(G3370209264404881
02/08/2021 10:08:40

Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73515-8 LAR E M L DE SOROCABA

Mas/ano referéncia JULHO/2021

BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

30/06/2021 SALDO ANTERIOR
S i Z’: 2

Aplicacao 23/04/2021

Aplicagdo 23/04/2021

Aplicacdio 23/04/2021

75.472,44
e

- i

3.273,50

725,00

500

Aplicagio 23/04/2021

519,20

5.643 53

| Resumo do més

(dtimos 12 meses  0,6490

SALDO ANTERIOR 75.472,44
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 10.161,23
RENDIMENTO BRUTO (+) 143,32
IMPOSTO DE RENDA (-} 7,54
IOF (-} ] 0,00
RENDIMENTO LIQUIDG 135,78
SALDO ATUAL = 65.446,00

l Valor da Cota

| 30/06/2021 . 10,068028891

" 30/07/2021 10,087629772
[Rentabilidade ]
Només . 01948

© No ano 0,5876

Transeglo efetuada com sucsesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
Servigo de Atendimento ao Consumidar - SAC 0800 728 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678 _
‘ Para deficientes auditives 0800 729 0088



(333402090333883881
0270872021 08:10:12
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910
Conta corrente 1226-2LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Perfodo do exirato de 01707 /2021 até 30/ 07 / 2021

Langamentos

0000  000OO 000 Saldo Anterior

3000672021

0110712021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto , 70.101 286,36 D

- OOT02T
_ D2in7/2021

_ 08/07/20214

2
DE/Q7/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 70.504 60,000
-’ BANCO SICOOB S.A,

2 A S S AL D SN
13105 144 Transferéncia Agendada 95.400.000,024 884
01707 0964 24884-3 ANA CAROLINE M

1700000

000

431440C

ifls %
99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.514
0B/07 0191 735140 LAREMLDES

0181

99015 870 Transferéncia recebida ___ 550.191.000.073.514 347,80 C
06/07 0191 735140 LAREM L DE

0191

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.514 442164 C

06/07 0181 73514-0 LAREMLDE S

0181

550.191.000.073.514 381,67 C

06/07 0191 73514-0 LAREMLDES

990

ok

99015 870 Transferéncia racebida 550.191.000,073.514 350,02 C
06/07 0191 73614-0 LARE ML DE S
AT TR T =

G

0191

99015 870 Transferéncia recebida . 550.191.000.073514. 197784 C

73510 LAREMLDES

0191

0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.514
06/07 0191 735140 LARE ML DE S
3 ,

&

35

SN Y e T B : -
0191 99015 B70 Transfersncia recebida 550.191.000.073.514  1.018;

08/07 0191 73514-0 LARE MLDE S

—

e
50
§ r,f;

g



——

06/07/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.514 186,14 C
08/07 011 ?3514 0 LAR EML DE S

06/07/2021 "7 0000 43105 109 Pagamento de Bolsta T 0601 12000 D

VIND] PAGAMENTOS LTDA

ik i e iz
Q7072021 G000 14175 976 TED-Crédito em Conta 150.478.377 186,85 C
i 341 7377 53045266600117 JAD ZOGHEIB C}
P R s ST

07/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Bofetu 70.7G2 17500 D
BCO BRADESCO S AL

08!07/2021
R

“08/07/2021 D000 13105 105 Pagamento de Boleto 70802 1425000
HELPS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA D

08/07/2021 : goac 00000 855 BB RF CP Aut Empresa ' 5 5 4’!5 DTVC 0,00 C
12107/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.202  2.268,53D
BCOBSZS.A,

AAAAA 12i07/2021, 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.204 410.00D
T BCO COOPERATIVG SIGREDI S.A, _

120772021, 0000 13105 109 Pagamento de Boleto " 71208 1.452,00D

[TAU UNIBANCO S.A.

12]0%!2021 Q0G0 13105 108 Pagamento deBoleto 71.208 126,20 D
BANCO DO BRASIL

12/07/2021 0000 13405 375 Impostos 71210 1.324,08D
PREFEITURA MUN SOROCABA

111.941.000.001.421

CiaoTiosd . 0000 13105362 Pagamentocontaluz 71302 78,78D
CPFL CIA PIRATININGA FORC

Tkt o
_13/07/2021 0000 13105 409 Pagamento de Boleto 71.304 1.?100.15 D
!TAU UN!BANCO SA |

500.856.817.010. 1.000.000. 100D

2

0000 13105 361 Pgto contz Agua 71402 150411D

SAAE SOROCABA

000000000 €55 BB RF CP Aut Empresa




15/07/2021 0000 13105 108 Pagamento de Beleto 71.502 165,06 D
) ITAU UNIBANCO S.A

15/07/2021 ' 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 19.160.000.071.875 1623000
13/07 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON

15/072021 0000 13105 144 Transferéncia Agendada  696.900,000.040.708  2.588.00 D
13/07 6962 40708-6 LAR E ML DE §
STy mp— ST

15!07/2021 0000 00000 791 Resgate Fundo B > 11 973.72C 0,00 C

111.971.000.004.525  2.000,00 C

3556706 D 0,00 G

1810712021 600 15705 363 Pagto conta telefone 71.802 339,94 D
VIV 8P
19107/2021 000 13108 375 Imposios : 71.904 740430
w PREFEITURA MUN SOROGABA
: JRA & R Y
18/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto _ 71.906 555380
' BANCO DO BRASIL

1910712021

20/07/2021 ~s: 0ooo 13105 100 Pagamento de Boieto 72.001
BCO BRADESCO S.A.
R -

T S0IG7/5001 0000 13105 363 Paglo conta telefone 72003 1.06488D
VIVO FIXO/BRASIL

4174 5 : il T

20/07/2021 000 13105 375 Impostos )

DARF - 71,492.318/0001-85 -1708
s T

0000 13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

0000 13105109 Pagamento de Baleto 72.102 249.69 D
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

“13105 166 Emissao de DOC 72.202
341 1653008882@640001750AROLINA ELIS

23[07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72,303 1.30500D




o

_ BOFAMERRILL LYNCH BM S.A,

il
0000 131 05 144 Trartsferénc:a Agendada 696.200.000.040.708 870.00D

22!07 6962 407083 LAREMLDES

26/07/202+ ' 13105 109 Pagamento de Bolsto - 72.601
ITAU UNIBANGO S.A

26/07/2021 , 0000 13105 109 Pagamento "de Boleto 72803 93,78D
BANCO DO BRASIL
A T ""ﬁi%ﬁ

: 7 : : it Sl i
26/07/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos ~ 862.071.200.836.547 480,000
Cobranga referente26/0712021

-‘__ﬂ' e e 3 2 2y e S s 4 £
) 27/07]2021 0000 14020 824 Cobranc;a 112.081.000.001.323

AP ) R I R 2 PR At i A : il B
27107712024 0000 13105 144 Transferenc:a Agendada 19,100.000.073.514
0 19 3140R EMLDES N

2TI0TI202% 0000 13105 144 Transferéncla Agendada 596 200,000.040.708 413,10D
22/07 6962 40708-9 LAR E M LDES '

28/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72801 519,20 D
BANCO DO BRASIL
A o

28/07/2021 0000 UODUO 855 BB RF CP Aut Em resa 5 134 22 C 0 CID C

13105 109 Pagamento de Boleto
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE

30/0772021 G000 14105 874 Transferéncia Agendada 19.100.000.071.875 1.325,00C
30/07 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON
oo

B a2 etakol) 3
30/07/12021 0000 14‘105 874 Transferertc;a Agendada 19.100.000,071.875 23510C

30/07 0191 71875-0 ESCOLA MON

BBle7I2621

30i07/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 19.100.000.073.514 300,006C

30/07 0191 73514-0 LAREMLDE S
R

14105 874 Transferéncia Agendada  19.100.000.073.514
30107 0191 736440 LAREM L DE S

242,40C

3007201 D000 14105 874 Transferancia Agendada__19.100.000.073515  647,68C
- 30/07 0191 735159 LAREMLDE S

L R
s



30/07/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada  696.200.000.040.708 870.00C
_ } e 30/07 6962 40708-0 LARE ML DE §

; ; =M e
14105 874 Transferéncia Agendada §96.200.000.040.708 2501,10C
30/07 6962 40T08-9 LAREM L DE S

o000

Ena) ;
0000 14105 874 Transferéncia Agenda

£§96.200,000.040.708 808,79 C
30/07 6962 40708-9 '

da £
LAREMLDES
SRR

i

3072021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73002 13.699,94D
BANCO DO BRASIL

e LR R i £ <3
30/07/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagén 73.004 1.383,15D
GPS- Ident.; 71492318000185 - 07/2021

7 e
ActE ST 3 i -

Q000 13105 144 Transferéncia Agendada 19.100.000.071.875 2000D
28/07 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON

Transagdo efetuada com sucesse por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
-Servigo de Atendimento ao Censumidor - SAC 0800 729 0722 ) Ouvidoria BB 0800 728 5678 .
) : Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3380309544943961
00/08/2021 10:00:34

Consulitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910
Conta corrente 73515-9LAR EM L DE SORQCABA
Periodo do extrato de01/08/2021 até 09/ 08 / 2021

Langamentos

30/07/2021 0000 00000 00O Saldo Anterior L 000G

05/08/2021 0191 99015 870 Transferénciatecehida 550.191.000,001.226 60,00 C
_ospoeo21 00000 345BBRFCPAutEmpresa "5 8000D o00C
| Ooposi202t 00000 9998ALDO . emc
invest.com Resgate Autom. 65.483,74C
Saldo 85.483,74C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/0972021
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 65.546,63

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE BIAIO DE 1046 ~ CHPJ: 71.492.318/0001.85

Rus Aniaio Aparzcids Femaz, 1,111 - Parqus Santa Isabel. SorocabafSP — CEP 1BOSZ.280

www mantersiobalosorocaba.org Fone: (15 32214573

RELAGAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO — JULHO/2021

=

Colaboradores Carqo Admisséo Recurso Utilizado

Angélica Chrispim Pereira da Silva -4Educador Social 12/09/2019 Emenda Parlamentar
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Auxiliar Chefe de Cozinha 03/08/2009 Estadual

| Diego Mello de Souza - Educador Social 12/09/2019 EFmenda Parlamentar
Edivanha Lopes Ferraz Auxiliar de Limpeza 18/09/2013 Estadual
* Erika Ariadine de Almeida Pires Assistente Social 17/03/2016 Federal

Hana Laura de Lima ~g Psicdloga 05/03/2018 Emenda Parlamentar
Jaine Silva de Qliveira Marcondes Educador Social 20/01/2020 Municipal
Jennifer Graciano de Moraes Assistente Administrativo 01/09/2014 Municipal

Luciene de Almeida 4 Ajudante de Cozinha 20/12/2017 Emenda Parlamentar
Ricardo Aparecido Campos Coordenador de Projeto 02/02/2004 Municipal
Rosilene Torregiani Educador Social 22/03/2021 Municipal
Senhorinha Maia Moraes Auxiliar de Limpeza 04/01/2013 Estadual

_i Teresinha Candida Duarte de Souza g Ajudante de Cozinha 03/09/2014 Emenda Parlamentar
Vilma Aparecida e Gois Ribeiro Educador Social 11/03/2019 Municipal

Sorocaba, 04 de Agosto de 2021.
{

\
R

Presidente

José Murxilo’Marinho Mauad



MINISTERIC DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA .~
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalado o direito de a Fazernida Nacional cobrar e inscrever quaisquer diidas de responsabilidade do
sujello passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificeds que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria da Recsita
Federal do Brasii (RFB) e a inscrigies em Divda Athva da Unidio (DAU) junto & Procuradaria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN)

Esta certid2o é \Alida para o estabelecimento matriz e suas filizis e, no caso de ente federativo, para
fodos os drghos e fundos piiblicos da administragio dinsta a ele vinculades. Referese & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais pravistas
nas aingas o’ a 'd do pardgrafo (nica do art. 11 da Lel n° 8.212, de 24 de julho de 1891,

A zceilache desia certiddo esta condicionada & werficagdo de sua sutenticidade na Intemet, nos
enderegos <hilp:/frb.govbr> ou <htip:/iwww pgin.gov b,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 22:50:48 do dia 08/05/2021 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 02/11/2021. =~

Cadigo de confrale da certidio. 6A5A 6923, DBEA. EOED

Qualcquer rasura ou emenda invalidars este documento.



UFusniZug LONsuita megiianaaqe a0 empregaaor

Voltar smprirnir

CAl

CAIA ECOMNOR

EDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.492.318/0001-85
Razio SocialilAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

Enderego: RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ 1111 / ID. ITANGUA / SOROCABA / 5P
o / 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n@o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfes com o FGTS.,

/

Certificacio Niimero: 2021080300373790985453

Validade:03/08/2021 a 01/09/2021

o Informacdo obtida em 09/08/2021 08:23:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em lel esta
condicionada a verificago de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

T
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o0 Pauilo

CNPJ/1E: 71.492.318/0001-85 /

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndio constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificade. :

Ceriidéo n® 21070061;70-01
Data e hora da emisséo 07/07/2021 04:35:49
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

A aceitacio desta certiddo estd condicionada a verificacdc de sua autenticidade no sftio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS) -
CNPJ: 71.492.318/0001-85%

Certidéo n°: 161%3161/2021

Expedigao: 20/05/2021, as 16:31:56

Validade: 15/11/2021/5 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicioc.

Certifica-se gue LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCARA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base nc art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
antericres a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos cs seus estabelecimentos, agéncias ou fililais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrics a2 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢dc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Cecmissdo de Conciliacio Prévia.




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1de!

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAQ N°: 307.195/21-26

Certiddo via web
Inscricdo Municipal: 126.047
Contribuinte: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA/
CPF/CNPJ: 71.492.318/06001-85

Endere¢o: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidao ematida as 14:26:55 h, do dia 03/08/2021.
Viélida até 04/10/2021.
Cadigo de autenticidade: S56FA172FA3D6497F

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes”.

Atenc¢#o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

AT Yoo



PREFEITURA DE SORQOCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1de1

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAQ N°: 307.199/21-50

Certiddo via web
Inscricfio Imobilidria: 32.22.25.1478.01.000 ./

Enderego:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCTONAL

SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculades ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe{m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

11 IMPGSTO PREDIAL E TERRITORIAL URB»‘XNO/TAXAS 21 306125/21 5 19/08/2021

Certiddo emitida as 14:28:00 h, do dia 03/08/2021.
Vlida até 30/08/2021. 7
~ Cddigo de autenticidade: D9CTTEAATETF1554

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certid&es".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar este documento.

ATO XTI 1



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 307.200/21-28

Certiddo via web
Inscricdc Imobilidria: 32.22.25.1696.01.000 v

Endereco:.  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 949
BAIRRO REGIAO OESTE
B SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

k g ik
11 IMPGSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 168806721 5 19/08/2021

Certiddo emitida as 14:29:09 h, do dia 03/08/2021.
Valida até 30/08/2021.
Codigo de autenticidade: 94FF0C4719C376F5

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse 0 link "Validar CertidGes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ATG XTI



PREFEITURA DE SOROCABA
Pagina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 307.206/21-13

Certiddo via web
Inscricdo Imobiliaria: 32.22.25.1814.01.000

e
Endereco: RUA SALVADOR ROQUE ROMANQO, 20
BAIRRO REGIAQ OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-548

CERTIFICQ, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

e

Existe(m) camé(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

280070/21 18/8/2021

Existe(mn) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) péra a(s) inscricdo(Ses) Original(is) conforme consta abaixo:

ITIPTU/TAXAS 2021 306125/21 5 19708/2031

Certiddo emitida as 14:31:32 h, do dia 03/08/2021.
Valida até 30/08/2021. /

Cdodigo de autenticidade: 567421044144798B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidSes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

ATQOYFILo1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

" PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  19/48/2021
Organizacfo: MONTEIRC LOBATO
Servico: SCFV PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS

Fonte de recurso: |EMENDA PARLAMENTAR

Competéncia: JULHO

Valor: R$10.126,23

Em anélise da prestagto de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugfio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como oS
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacgio desta.

“atheus de Qliveira fima

Secdo de Convénies e parcerias
em Substituicao
SECID/DPP

wl
(i

Chefe da Se¢ho

Claudia Maria Ferreira
Téc. de ConiroiaAdministraﬁyﬂ
Secio de Convénios e Parcerias

SECID

~

e

Funcionario (a)




